aatim recenseantur, cum tanta sit ejusdem Ecclesiae dignitas,

atque auctoritas, quanta illi omnino debetur, quae est cath-
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olicae veritatis et unitatis centrum, in qua solum inviolabiliter

fuit custodita Keligio, et ex qua traducem fidei reliquae omnes

Ecclesiae mutuentur oportet. Itaque eadem Eomana Ecclesia

nihil potius habuit, quam eloquentissimis quibusque modis

Immaculatam Virginis Conceptionem, ejusque cultum ef doctri-

nan asserere, tueri, promovere et vindicare. Quod apertissime

planissimeque testantur et declarant tot insignia sane acta

Eomanorum Pontificum Decessorum Nostrorum, quibus in per-

sona Apostolorum Principis ab ipso Christo Domino divinitus

fuit commissa suprema cura atque potestas pascendi agnos et

oves, confirmandi fratres, et universam regendi et gubernandi
Ecclesiam.

Enimvero Praedecessores Nostri vehementer gloriati sunt

apostolica sua auctoritate festum Conceptionis in Eomana Eccle-

sia instituere, ac proprio officio, propriaque Missa, quibus praero-

gativa immunitatis ab haereditaria labe manifestissime

asserebatur, augere, honestare, et cultum jam institutum

omni ope promovere, amplificare sive erogatis indulgentiis, sive

facultate tributa civitatibus, provinciis, regnisque, ut Deiparam
sub titulo Immaculatae Conceptionis patronam sibi deligerent,

sive comprobatis sodalitatibus, congregationibus, religiosisque

familiis ad Immaculatae Conceptionis honorem institutis, sive

laudibus eorum pietati delatis, qui monasteria, xenodochia,

altaria, templa sub Immaculati Conceptus titulo erexerint,

aut sacramenti religione interposita Immaculatam Deiparae

Conceptionem strenue propugnare spoponderint. Insuper

summopere laetati sunt decemere Conceptionis festum ab

omni Ecclesia esse habendum eodem censu ac numero, quo
festum Nativitatis, idemque Conceptionis festum cum octava

ab universa Ecclesia celebrandum, et ab omnibus inter ea,

quae praecepta sunt, sancte colendum, ac pontificiam capellam
in Patriarchali Nostra Liberiana Basilica die Virginis Concep-
tioni sacro quotannis esse peragendam. Atque exoptantes in

fidelium animis quotidie magis fovere hanc de Immaculata

Deiparae Conceptione doctrinam, eorumque pietatem excitare

ad ipsam Virginem sine labe originali conceptam colendam,
et venerandam, gavisi sunt quam libentissime facultatem

tribuere, ut in Lauretanis Litaniis, et in ipsa Missae praefa-
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tione Immaculatus ejusdem Virginis proclamaretur Conceptus,